
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/119/2012 

RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY 

z dnia 10 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Miastków Kościelny na rok 2012. 

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), w związku z art. 121 ust. 4 Ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1241 z 2009r.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 16.097.783,78zł, zastępuje się kwotą 16.641.577,18zł, z tego:  

1) bieżące w wysokości 12.962.694,81zł, zastępuje się kwotą 13.028.045,20zł,  

2) dochody majątkowe w wysokości 3.135.088,97zł zastępuje się kwotą 3.613.531,98zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 14.330.602,78zł, zastępuje się kwotą 14.874.396,18zł, z tego:  

1) bieżące w wysokości 11.717.026,81zł, zastępuje się kwotą 12.006.377,20zł,  

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.613.575,97zł, zastępuje się kwotą 2.868.018,98zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Na podstawie zmian zawartych w § 1 zmianie ulega plan dochodów na zadania zlecone zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Na podstawie zmian zawartych w § 2 zmianie ulega plan wydatków na zadania zlecone zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Na podstawie zmian zawartych w § 2 zmianie ulega plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Zmianie ulega treść tabeli – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności, który stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Na podstawie zmian zawartych w § 2 zmianie ulega plan wydatków na Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii stanowiący 

załącznik Nr 7 do niniejszej Uchwały.  

§ 8. Zmianie ulega plan finansowy dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku dla Publicznego 

Gimnazjum w Miastkowie Kościelny, który stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie:  

- pisma z Urzędu Marszałkowskiego Woj. Mazowieckiego, Departament Rolnictwa i Modernizacji Terenów 

Wiejskich Nr RW-RM-II.7153.1.27.2012.AO z dnia 29.06.2012r,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 4489



- pisma z MUW w Warszawie Wydział Finansów Nr FIN-I.3111.92.2012.852 z dnia 30.07.2012r,  

- pisma z MUW w Warszawie Wydział Finansów Nr FIN-I.3111.93.2012.852 z dnia 30.07.2012r,  

- Umowy o dofinansowanie Nr POIG.08.03.00-14-049-11-00 Projektu „Internet dla mieszkańców Gminy 

Miastków Kościelny wykluczonych cyfrowo”,  

- bieżącej analizy wykonania budżetu gminy. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Marek Jaroń 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4489



Uzasadnienie  

do Uchwały Rady Gminy Miastków Kościelny Nr XXIV/119/2012 z dnia 10 sierpnia 2012 roku w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

DOCHODY 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu w wysokości 16.097.783,78zł zastępuje się kwotą 

16.641.577,18zł w tym dochody bieżące 13.028.045,20zł i dochody majątkowe 3.613.531,98zł.  

Zmiany w poszczególnych działach dochodów przedstawiają się następująco:  

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  – zwiększamy dochody na podstawie pisma Urzędu 

Marszałkowskiego Nr RW-RM-II.7153.1.27.2012.AO z dn. 29.06.2012r. z tytułu dotacji z FOGR na drogę 

w Zwoli w kwocie 50.000,-zł.  

Dział 750 ADMINISTRAJCA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność zwiększamy dochody o kwotę 428.443,01zł na podstawie zawartej 

umowy Nr POIG.08.03.00-14-049/11-0 pomiędzy Władzą Wdrażającą Programy Europejskie, a Gminą 

Miastków Kościelny oraz Aneksem Nr 1/KSI-SIMIK POIG.0803.00-14-049/11-01 na dofinansowanie projektu 

„Internet dla mieszkańców Gminy Miastków Kościelny wykluczonych cyfrowo”.  

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  – zwiększa się plan o kwotę 48.150,39zł z tytułu otrzymanego 

odszkodowania za zerwany dach i uszkodzoną podłogę w budynku sali gimnastycznej Publicznego Gimnazjum 

w Miastkowie Kościelnym.  

W dziale 852 POMOC SPOPŁECZNA  – zwiększamy dochody o kwotę 17.200,-zł w tym – 5.200,-zł z tytułu 

realizacji zadań zleconych oraz 12.000,-zł – na dożywianie uczniów z tytułu realizacji zadań własnych.  

WYDATKI 

Na podstawie wprowadzonych zmian w dochodach oraz bieżącej analizy wykonania budżetu planowane 

wydatki wzrastają z kwoty 14.330.602,78zł do kwoty 14.874.396,18zł w tym wydatki bieżące do kwoty 

12.006.377,20zł, wydatki majątkowe do kwoty 2.868.018,98zł.  

W poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej zmiany w wydatkach przedstawiają się następująco:  

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  zwiększamy plan o kwotę 3.800,-zł w tym o kwotę 2.600,-zł na 

wpłaty na Izby Rolnicze oraz 1.200,-zł na różne opłaty i składki.  

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  zwiększamy wydatki o kwotę 65.700,-zł, w tym na drobne naprawy 

dróg o kwotę 15.700,-zł oraz na budowę drogi w Zwoli o kwotę 50.000,-zł.  

W dziale 750 ADMINISTACJA PUBLICZNA  – zwiększamy wydatki o kwotę 523.743,01zł w tym kwotę 

518.443,01zł podzieloną na poszczególne paragrafy przeznaczamy na wydatki z tytułu realizacji projektu 

„Internet dla mieszkańców gminy wykluczonych cyfrowo” a kwotę 5.300,- planujemy na pozostałe usługi.  

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  – planowane środki na zadania inwestycyjne zmniejszone po 

przeprowadzonym przetargu przeznaczamy na wydatki na oświatę związane w szczególności z likwidacją 

dwóch szkół podstawowych i wypłatą odpraw emerytalnych oraz 13-tek.  

Ogółem wydatki na szkoły podstawowe wzrastają o kwotę 120.272,-zł a w poszczególnych paragrafach 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Zmniejszamy wydatki na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 20.800,-zł na podstawie 

bieżącej analizy.  

W Przedszkolu dokonujemy zmian tylko pomiędzy paragrafami.  

W rozdziale 80110 Gimnazja – zwiększamy wydatki na remont dachu i podłogi w sali gimnastycznej z tytułu 

otrzymanego odszkodowania od ubezpieczyciela.  

Na dowożenie uczniów do szkół zmniejszamy wydatki o kwotę 15.000,-zł po rozstrzygniętym przetargu na 

dowożenie od miesiąca września 2012r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4489



W rozdziale 80195 zwiększamy wydatki na wynagrodzenia bezosobowe na wypłatę za udział w pracach 

komisji na nauczyciela mianowanego.  

W dziale 852 POMOC SPOŁECZNA  zwiększamy wydatki o kwotę 17.200,-zł z tytułu wprowadzonych 

dotacji do planu dochodów.  

W dziale 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  – zmniejszamy wydatki o kwotę 100.000,-zł 

(wstępnie zaplanowania kwota na projekt, którego realizacja jest zaplanowania w dziale 750).  

W dziale 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  zmniejszamy plan 

wydatków o kwotę 100.000,-zł na realizację zadania „Budowa ciągów komunikacyjnych, chodników, 

parkingów wraz z zagospodarowaniem terenu działki w Miastkowie Kościelnym” – zmniejszenie dotyczy 

udziału środków własnych budżetu gminy po rozstrzygnięciu przetargu i zawarciu umowy z wykonawcą.  

W dziale tym zwiększamy wydatki o 200,-zł na podróże służbowe robotników gospodarczych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4489



Tabela Nr 1 do Uchwały budżetowej - Plan dochodów na 2012 rok 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Miastków Kościelny Nr XXIV/119/2012 z dnia 10.08.2012r. 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  

Zmniejszen

ie  
Zwiększenie  

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie  182 237,60  0,00  48 150,39  230 387,99 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

151 101,60  0,00  0,00  151 101,60 

 80110  Gimnazja  101,00  0,00  48 150,39  48 251,39 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  48 150,39  48 150,39 

852   Pomoc społeczna  1 410 450,00  0,00  17 200,00  1 427 650,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  Pozostała działalność  33 800,00  0,00  17 200,00  51 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

7 800,00  0,00  5 200,00  13 000,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

26 000,00  0,00  12 000,00  38 000,00 

bieżące razem  12 962 694,81  0,00  65 350,39  13 028 045,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

191 785,60  0,00  0,00  191 785,60 

 majątkowe    

600   Transport i łączność  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  6260  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych  

0,00  0,00  50 000,00  50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4489



750   Administracja publiczna  0,00  0,00  428 443,01  428 443,01 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  428 443,01  428 443,01 

 75095  Pozostała działalność  0,00  0,00  428 443,01  428 443,01 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  428 443,01  428 443,01 

  6207  Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

0,00  0,00  364 176,56  364 176,56 

  6209  Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

0,00  0,00  64 266,45  64 266,45 

majątkowe razem  3 135 088,97  0,00  478 443,01  3 613 531,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatkówna realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, októrych 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 116 181,00  0,00  428 443,01  2 544 624,01 

Ogółem:  16 097 783,78  0,00  543 793,40  16 641 577,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowaniewydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałemśrodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 307 966,60  0,00  428 443,01  2 736 409,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4489



Tabela Nr 2 do Uchwały budżetowej - Plan wydatków na 2012 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Miastków Kościelny Nr XXIV/119/2012 z dnia 10.08.2012r. 

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo  857 936,18  3 800,00  861 736,18 

 01030  Izby rolnicze  8 887,00  2 600,00  11 487,00 

 2850  Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego  

8 887,00  2 600,00  11 487,00 

01095  Pozostała działalność  113 791,21  1 200,00  114 991,21 

 4430  Różne opłaty i składki  111 560,83  1 200,00  112 760,83 

600   Transport i łączność  851 177,00  65 700,00  916 877,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  446 496,00  65 700,00  512 196,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  130 005,00  15 700,00  145 705,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  302 243,00  50 000,00  352 243,00 

750   Administracja publiczna  1 563 709,00  523 743,01  2 087 452,01 

 75095  Pozostała działalność  114 770,00  523 743,01  638 513,01 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  210,29  210,29 

4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  1 012,92  1 012,92 

4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  178,75  178,75 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  3 029,71  3 029,71 

4177  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  14 593,08  14 593,08 

4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  2 575,25  2 575,25 

4300  Zakup usług pozostałych  0,00  6 785,00  6 785,00 

4307  Zakup usług pozostałych  0,00  7 152,75  7 152,75 

4309  Zakup usług pozostałych  0,00  1 262,25  1 262,25 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0,00  6 345,00  6 345,00 

4357  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0,00  30 561,75  30 561,75 

4359  Zakup usług dostępu do sieci Internet  0,00  5 393,25  5 393,25 

4430  Różne opłaty i składki  3 000,00  4 230,00  7 230,00 

4437  Różne opłaty i składki  0,00  20 374,50  20 374,50 

  4439  Różne opłaty i składki  0,00  3 595,50  3 595,50 

4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

0,00  1 800,00  1 800,00 

4707  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

0,00  8 670,00  8 670,00 

4709  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

0,00  1 530,00  1 530,00 

6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  72 900,00  72 900,00 

6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  281 811,56  281 811,56 

6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  49 731,45  49 731,45 

801   Oświata i wychowanie  6 612 357,60  133 150,39  6 745 507,99 

 80101  Szkoły podstawowe  3 583 623,00  120 272,00  3 703 895,00 

 3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  208 573,00  33 460,00  242 033,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 999 054,00  690,00  1 999 744,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  182 600,00  42 900,00  225 500,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  391 090,00  - 6 250,00  384 840,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  57 096,00  29 000,00  86 096,00 

4270  Zakup usług remontowych  32 300,00  16 000,00  48 300,00 

4300  Zakup usług pozostałych  37 410,00  5 000,00  42 410,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  7 000,00  220,00  7 220,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  2 400,00  - 110,00  2 290,00 

4430  Różne opłaty i składki  8 600,00  - 638,00  7 962,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4489



80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  293 778,00  - 20 800,00  272 978,00 

 3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  17 235,00  - 800,00  16 435,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  200 362,00  - 19 400,00  180 962,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  13 811,00  2 700,00  16 511,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  39 941,00  - 3 300,00  36 641,00 

80104  Przedszkola  467 665,00  0,00  467 665,00 

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  304 423,00  - 2 500,00  301 923,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 139,00  1 200,00  16 339,00 

4270  Zakup usług remontowych  2 850,00  600,00  3 450,00 

4300  Zakup usług pozostałych  5 100,00  500,00  5 600,00 

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

600,00  200,00  800,00 

80110  Gimnazja  1 498 490,00  48 150,39  1 546 640,39 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00  3 950,00  23 950,00 

4270  Zakup usług remontowych  2 000,00  41 317,39  43 317,39 

4300  Zakup usług pozostałych  40 000,00  2 883,00  42 883,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  234 950,00  - 15 000,00  219 950,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  234 950,00  - 15 000,00  219 950,00 

80195  Pozostała działalność  347 117,60  528,00  347 645,60 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  528,00  528,00 

851   Ochrona zdrowia  22 000,00  0,00  22 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  17 000,00  0,00  17 000,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 000,00  - 200,00  5 800,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  150,00  200,00  350,00 

852   Pomoc społeczna  1 802 495,00  17 200,00  1 819 695,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  270 112,00  0,00  270 112,00 

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  14 500,00  - 300,00  14 200,00 

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

0,00  300,00  300,00 

85295  Pozostała działalność  80 692,00  17 200,00  97 892,00 

 3110  Świadczenia społeczne  66 800,00  17 200,00  84 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  379 212,00  - 100 000,00  279 212,00 

 85495  Pozostała działalność  100 000,00  - 100 000,00  0,00 

 6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  - 100 000,00  0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 129 354,00  - 99 800,00  1 029 554,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  199 780,00  200,00  199 980,00 

 4410  Podróże służbowe krajowe  400,00  200,00  600,00 

90095  Pozostała działalność  629 476,00  - 100 000,00  529 476,00 

 6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  222 200,00  - 100 000,00  122 200,00 

Razem:  14 330 602,78  543 793,40  14 874 396,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4489



Tabela Nr 1a Uchwały budżetowej - Plan dochodów na zadania zlecone na 2012r.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Miastków Kościelny Nr XXIV/119/2012 z dnia 10.08.2012r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna  1 258 700,00  5 200,00  1 263 900,00 

 85295  Pozostała działalność  7 800,00  5 200,00  13 000,00 

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  

7 800,00  5 200,00  13 000,00 

Razem:  1 432 473,21  5 200,00  1 437 673,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4489



Tabela Nr 2a do Uchwały budżetowej - Plan wydatków na zadania zlecone na 2012 rok 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Miastków Kościelny Nr XXIV/119/2012 z dnia 10.08.2012r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna  1 258 700,00  5 200,00  1 263 900,00 

 85295  Pozostała działalność  7 800,00  5 200,00  13 000,00 

 3110  Świadczenia społeczne  7 800,00  5 200,00  13 000,00 

Razem:  1 432 473,21  5 200,00  1 437 673,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4489



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4489



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4489



Tabela Nr 8 do Uchwały budżetowej Gminy Miastków Kościelny Na 2012 rok 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Miastków Kość. Nr XXIV/119/2012 z dnia 10.08.2012r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 

Lp. Dochody Wydatki  

1. z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 

Profilaktyki 

i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

  756  75618  0480  17 000,00  851  85154  4170  5 800,00 

         4210  5 700,00 

         4300  4 350,00 

         4410  350,00 

         4700  800,00 

2.                 Gminny Program 

Profilaktyki 

i Rozwiązywania 

Problemów Narkomani 

            

  756  75618  0480  5 000,00  851  85153  4300  5 000,00 

           

 Ogółem  22 000,00 Ogółem  22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4489



Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Gminy Miastków Kościelny na 2012 rok 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy w Miastkowie Kościelnym Nr XXIV/119/2012 z dnia 10.08.2012r 

Plan finansowy dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku dla Publicznego Gimnazjum 

w Miastkowie Kościelnym na rok 2012 

 

 Dział  Rozdział  §  Kwota 

 

Dochody ogółem:  
- otrzymane spadki, zapisy i  

darowizny w postaci  

pieniężnej  

- wpływy z różnych  

dochodów  

 

801  

801  

80110  

80110  

0960  

0970  
11.500,00zł  
7.000,00zł  

4.500,00zł 

Wydatki ogółem:  
- zakup materiałów i  

wyposażenia  

- zakup pomocy naukowych,  

dydaktycznych i książek  

- zakup usług pozostałych  

- różne opłaty i składki  

 

801  

801  

801  

801  

80110  

80110  

80110  

80110  

4210  

4240  

4300  

4430  

11.500,00zł  
6.000,00zł  

2.000,00zł  

3.238,00zł  

262,00zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4489


		2014-05-02T13:12:06+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




